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Termofor z pestek wiśni
Żuczek, z kolekcji: Ogród
Marzeń

Dostępność Dostępne mniej niż 10

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 68566

Kod producenta 4001998068566

Kod EAN 4001998068566

Producent BabyFehn

Kolekcja Ogród Marzeń

Opis produktu
Termofor z pestek wiśni Żuczek, z kolekcji: Ogród Marzeń
Uroczy termofor - poduszka, w kształcie Żuczka, wykonany z pestek wiśni, delikatny i miękki w dotyku. To przyjazna
alternatywa dla butelki z gorącą wodą. Dzięki niemu ciepło dociera tam, gdzie jest najbardziej potrzebne. Pomaga w bólach i
napięciach brzuszka. Wkład z wiśniowych pestek niebywale długo trzyma ciepło. Alternatywnie może być też wykorzystany do
schłodzenia skóry po ukąszeniach, łagodnych oparzeniach słonecznych, stłuczeniach lub bólach głowy. Zaopatrzony w klapkę
zapinaną na rzep, pozwala dowolnie usuwać wkład do ogrzania lub schłodzenia, czy też uprania zewnętrznego pokrowca.
Może pełnić też funkcję aksamitnie delikatnej przytulanki wydającej ciekawy szelest pestek wiśni, zabezpieczonych przed
dzieckiem dodatkowym pokrowcem wewnętrznym.

Delikatny w dotyku, nie podrażnia skóry.
Może pełnić rolę ciepłego okładu przy bólach brzuszka - po ogrzaniu wkładu.
Może pełnić rolę chłodnego okładu przy ukąszeniach, stłuczeniach - po schłodzeniu wkładu.
Materiał wierzchni: welur.
Można prać w temp. 30 °C / po uprzednim wyjęciu wkładu/.
Wymiary: 16 cm x 14 cm x 4 cm.
Wszystkie zabawki niemieckiej marki FEHN są bezpieczne dla dzieci od 0 lat.
Wykonane są z najlepszej jakości materiałów.
Spełniają normy EN71, CE, badane w instytutach "Stiftung Warentest" lub "Ökotest”.

O marce FEHN
Fehn to odnosząca sukcesy, niemiecka rodzinna firma, która już od trzech pokoleń, produkuje wysokiej jakości zabawki dla
najmłodszych dzieci.

Zabawki firmy Fehn są tworzone specjalnie z myślą o rozwoju i edukacji dzieci już od urodzenia. Na szczególną uwagę
zasługują: precyzja wykonania, piękne wzornictwo, jakość materiałów, piękno detali oraz oczywiście bezpieczeństwo
maluszków.Zabawki pomagają nowo narodzonym dzieciom stymulować i ćwiczyć wszystkie zmysły dzięki takim elementom
jak: pozytywki, gryzaki, grzechotki, szeleszczący papier, lusterka itp. Co więcej produkty są nie tylko bardzo miękkie i
przystosowane dla skóry dzieci, ale również posiadają urocze twarze z dużymi oczami, niezdarne łapki oraz miękkie brzuszki,
co sprawia że dzieci od razu je pokochają.
Bezpieczeństwo
Głównym przesłaniem stojącym za produktami marki Fehn jest bezpieczeństwo dzieci. Dlatego też jest to dla firmy jeden z
kluczowych aspektów. Specjalnie dla Fehn powstały dwie fabryki zabawek na Sri Lance, które produkują zgodnie z
niemieckimi standardami jakości. Doświadczenie, rodzinna atmosfera oraz dbałość o pracowników sprawiają, iż również w
fabrykach na Sri Lance zapewnione są uczciwe warunki. Do produkcji zabawek został wdrożony specjalny system zarządzania
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jakością, który ściśle nadzoruje pozyskiwanie surowców oraz wytwarzanie produktów.
Fehn korzysta jedynie z materiałów, które spełniają wszystkie normy niezbędne dla zabawek przeznaczonych dla niemowląt
od 0 lat. Wszystkie zabawki spełniają normy EN71, CE ponadto badane są w niezależnych instytutach "Stiftung Warentest" lub
"Ökotest”.
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